
№ 

п/п
Ф.И.О. полностью

дата 

рождения 
бассейн

Экспертная 

оценка 

антропометри

ческих данных 

(соответствие 

модельным 

характеристик

ам, 

телосложение, 

оценка 

морфологичес

кой 

составляющей

):

Координация 

круговых 

движений рук 

в положении 

стоя 

одновременно, 

попеременно, 

вперед, назад: 

Наклон вперед 

с прямыми 

ногами 

(«складочка») 

Из положения 

лежа, прогиб с 

выпрямлением 

рук и ног – 

«мостик» - 

отлично – 3 

балла, хорошо 

– 2 балла, 

удовлетворите

льно – 1 балл. 

Стойка на 

носках, руки 

вверх, глаза 

закрыты 

(оценивается 

время 

удержания 

равновесия) - 

отлично – 3 

балла, хорошо 

– 2 балла, 

удовлетворите

льно – 1 балл.

Шпагаты 

правой, левой 

ногой 

(оценивается 

подвижность 

тазобедренны

х суставов) 

(суммарная 

оценка за три 

шпагата).

Подвижность 

голеностопны

х, локтевых, 

коленных 

суставов 

(оценивается 

каждая 

составляющая 

отдельно).

Форма ноги и 

стопы в 

положении 

«балетная 

нога» - 

отлично – 5 

баллов, 

хорошо – 3 

балла, 

удовлетворите

льно – 1 балл, 

неудовлетвори

тельно – 0 

баллов;

скольжение

умение 

плавать 

спортивными 

способами 

умение 

плавать 

спортивными 

способами 

умение 

плавать 

спортивными 

способами 

умение 

плавать 

спортивными 

способами 

умение 

плавать 

спортивными 

способами 

плавучесть

координацио

нные 

упражнения 

Сумма

1 Забойкина Полина 2015 Испытателей 5 3 3 3 3 10 9 3 2 2 3 3 49

2 Филиппова Анастасия 2015 Испытателей 5 3 3 3 3 5 9 5 3 3 3 3 48

3 Питиримова Елизавета 2015 Испытателей 3 3 3 3 3 8 8 3 3 3 3 3 46

4 Кириллова Александра 2015 Асафьева 4 3 3 3 3 8 9 2 2 3 3 2 45

5 Воеводина Анна 2015 Асафьева 5 3 3 2 3 6 7 3 3 3 3 3 44

6 Завгородняя Екатерина 2015 Испытателей 3 3 3 2 3 6 6 5 3 3 1 1 39

7 Русанова Валерия 2015 Испытателей 5 3 2 2 2 5 6 5 2 2 2 2 38

8 Родионова Мария 2015 Асафьева 4 3 2 3 2 6 5 2 2 3 3 3 38

9 Иванова Александра 2015 Асафьева 4 3 2 2 0 6 2 3 3 2 3 3 33

10 Рыбка Елизавета 2015 Асафьева 3 2 1 2 3 2 6 3 2 3 2 2 31

11 Санатриев Иван 2015 Испытателей 5 2 2 1 1 2 3 5 3 3 2 1 30

12 Кузнецова Варвара 2015 Асафьева 3 3 2 2 2 3 6 3 3 2 0 1 30

13 Кокшарова Василиса 2015 Испытателей 3 2 2 2 2 6 3 2,5 1 1 2 3 29,5

14 Кирьянова Татьяна 2015 Испытателей 0 2 2 2 1 6 4 3 3 3 1 1 28

15 Федоров Егор 2015 Асафьева 2,5 3 1 2 2 3 2 2 3 3 1 3 27,5

16 Душейко Елизавета 2015 Асафьева 1 3 2 3 2 5 2 0 3 3 2 1 27

Результаты тестирования для зачисления в группы НП-1, НП-2 СШОР по ВВС "Экран" детей 2015, 2016, 2017 годов 

рождения, по виду спорта "синхронное плавание"
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17 Клюкина Анна 2015 Асафьева 4 2 1 3 3 5 7 2 0 0 0 0 27

18 Осипов Георгий 2015 Асафьева 2 2 0 2 2 0 9 2 2 2 2 2 27

19 Цапкина Диана 2015 Испытателей 3 2 1 2 2 4 5 1 1 1 2 2 26

20 Кострица Вера 2015 Испытателей 1 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 1 25

21 Мурыгина Мария 2015 Испытателей 1 1 1 2 1 4 2 5 3 3 1 1 25

22 Костылюк Захар 2015 Асафьева 4 2 0 0 2 3 1 3 2 2 3 3 25

23 Федорова Нина 2015 Испытателей 1 2 1 2 2 3 2 3 2 2 1 1 22

24 Цапко Варвара 2015 Испытателей 0 2 1 1 1 3 2 3 2 2 2 1 20

25 Сыпко Анастасия 2015 Асафьева 0 1 0 0 3 2 0 3 3 3 3 2 20

26 Кузнецова Екатерина 2015 Испытателей 1 1 2 1 1 3 3 1 1 1 1 1 17

27 Власенкова Алиса 2015 Асафьева 2 2 2 2 1 2 5 0 0 0 0 0 16

28 Бурцева Кристина 2015 Испытателей 0 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 15

29 Табакова Ульяна 2015 Асафьева 1 2 1 0 1 4 1 0 0 0 0 0 10

30 Рыбакова Ева 2016 Испытателей 3 3 3 3 3 9 9 5 3 3 3 3 50

31 Александрова Вероника 2016 Асафьева 5 3 3 3 3 9 9 3 3 3 3 3 50

32 Лебедева Анастасия 2016 Испытателей 3 3 3 3 3 9 9 3 3 3 3 3 48

33 Сенькина София 2016 Асафьева 4,5 2 3 1 3 8 9,5 5 3 3 3 3 48

34 Полянская Ева 2016 Испытателей 3 3 3 3 2 9 8 5 3 3 3 3 48

35 Фирсова Алиса 2016 Асафьева 5 3 3 2 2 9 9 3 3 2 3 2 46

36 Богданова Ника 2016 Асафьева 5 3 3 3 6 9 3 3 2 2 2 3 44

37 Комарова Алиса 2016 Асафьева 5 3 3 3 3 9 5 3 2 3 3 2 44

38 Шабалкина София 2016 Испытателей 5 3 3 3 2 6 6 5 3 3 3 1 43

39 Тювилина Анастасия 2016 Испытателей 4,5 2 3 3 3 7,5 4 3 3 3 3 3 42

40 Тимофеева Алиса 2016 Испытателей 4 3 3 3 3 7 6 3 2 2 3 3 42

41 Матвеева Вера 2016 Испытателей 3 3 3 3 3 3 6 6 3 3 3 3 42
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42 Соловьева Анастасия 2016 Асафьева 4 3 3 3 3 8 2 3 3 3 3 3 41

43 Иванченко Вера 2016 Испытателей 5 3 2 3 2 9 6 3 2 2 2 2 41

44 Гилева Алиса 2016 Асафьева 4 3 3 3 3 3 9 3 2 2 2 3 40

45 Лозовая Мирослава 2016 Испытателей 5 3 3 3 3 9 6 2 2 2 1 1 40

46 Шитова Елизавета 2016 Испытателей 5 3 2 3 3 8 8 3 1 0 2 1 39

47 Мигаль Дана 2016 Испытателей 5 2 3 2 3 6 4 5 3 3 2 1 39

48 Баранова Ксения 2016 Асафьева 4 3 3 2 3 7 3 3 3 3 1 3 38

49 Грызова Варвара 2016 ? 5,5 3 1 3 5 7 6 3,5 1 1 1 1 38

50 Чистякова Янина 2016 Испытателей 3 3 3 3 2 9 6 2 2 2 2 1 38

51 Патрина Мариа 2016 Испытателей 3 3 2 2 2 6 6 5 3 3 1 1 37

52 Кацура Ярослав 2016 Асафьева 5 3 3 3 2 9 3 3 1 1 3 1 37

53 Кугумова Анна 2016 Испытателей 4 3 2 2 2 6 9 2 1 2 0 3 36

54 Ковригина Дарья 2016 Испытателей 3 3 3 3 3 6 6 3 2 2 1 1 36

55 Орлова Маргарита 2016 Испытателей 2,5 3 2 2 2 8 7 3 1 1 1 2 34,5

56 Соккоева Таисия 2016 Асафьева 3 3 2 3 1 2 8 2 2 2 3 3 34

57 Бабич Ива 2016 Асафьева 4,5 1 2 3 3 7 4 2 1 1 3 2 33,5

58 Егорова Софья 2016 Испытателей 3 2 2 1 2 4 8 2 2 2 2 3 33

59 Баранова Диана 2016 Испытателей 3 2 3 2 2 7 5 2 2 2 2 1 33

60 Гаврилова Ксения 2016 Асафьева 1 2 2 3 2 6 9 1 1 1 2 2 32

61 Гробова Анастасия 2016 Асафьева 5 2 3 2 2 6 3 1 1 2 3 2 32

62 Гутова Мария 2016 Испытателей 4 3 2 2 3 6 4 2,5 1 1 1 2 31,5

63 Каплеева Радомира 2016 Испытателей 3 2 3 1 2 5 5 3 2 2 1 2 31

64 Мойник Ксения 2016 Испытателей 1 2 2 2 2 6 5 3 2 2 2 2 31

66 Ермаков Роберт 2016 Испытателей 3 2 1 2 3 3 5 5 2 2 1 1 30

65 Войдак Ярослава 2016 Асафьева 3 3 3 1 3 6 1 1 2 2 2 2 29
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67 Харитонова Дарья 2016 Испытателей 3 2 2 2 4 4 4 3 1 1 1 1 28

68 Сорокина Полина 2016 Испытателей 3 3 2 1 2 3 4 1 2 2 2 2 27

69 Бугрецова Милана 2016 Асафьева 2 2 2 2 3 1 1 3 2 2 3 2 25

70 Савутькова Ирина 2016 Испытателей 3 2 2 2 2 6 3 1 1 1 1 1 25

71 Шпитальник Кристина 2016 Испытателей 3 2 1 2 2 3 3 3 2 1 1 1 24

72 Иванова Александра 2016 Испытателей 3 3 1 2 2 3 4 1 1 1 1 1 23

73 Степкина Вера 2016 ? 0 3 2 2 1 2 9 1 0 0 1 1 22

74 Сыротюк Татьяна 2016 Асафьева 0 2 2 3 1 3 1 1 3 3 2 1 22

75 Смирнова Виктория 2016 Испытателей 0 2 1 2 2 3 3 2 2 2 1 1 21

76 Жданов Дмитрий 2016 Асафьева 4 1 1 0 3 6 2 3 1 0 0 0 21

77 Викторова Василиса 2016 Испытателей 1 1 2 0 0 0 5 2 2 2 2 2 19

78 Буша София 2016 Испытателей 0 1 3 2 2 3 3 1 1 1 1 1 19

79 Тарасова Лукерья 2016 Асафьева 1 2 1 1 0 4 1 3 1 1 2 1 18

80 Федорова Евгения 2016 Асафьева 3 1 2 1 0 5 1 1 1 1 0 0 16

81 Гончарова Юлианна 2016 Испытателей 0 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 15

82 Скрабунова Кира 2016 Асафьева 2 2 1 1 0 4 0 1 1 1 0 1 14

83 Гончарова Вероника 2016 Асафьева 1 2 1 3 1 2 4 0 0 0 0 0 14

84 Капица Даниил 2016 Асафьева 2 2 2 0 2 0 3 1 1 0 0 0 13

85 Василец  Денис 2016 Асафьева 5 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 13

86 Кутилова Вероника 2016 Асафьева 3 3 2 3 6 5 2 3 3 3 2 2 37

87 Скворцова Анна 2017 Асафьева 5,5 3 3 3 3 10 9 5 3 3 3 3 53,5

88 Тимошина Кира 2017 Асафьева 5 3 3 3 3 8 9 5 3 3 3 3 51

89 Забойкина Дарья 2017 Испытателей 5 3 3 3 3 9 9 3 1 1 3 3 46

90 Густова Елизавета 2017 Испытателей 5 2 3 3 3 7 9 3 2 2 3 3 45

91 Барсукова София 2017 Испытателей 5 3 3 3 3 8 9 3 1 1 3 3 45
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92 Кузнецова Александра 2017 Асафьева 5 2 2 3 3 9 6 3 3 3 3 2 44

93 Камильчу Александра 2017 Испытателей 5 3 3 3 3 8 3 3 3 3 3 3 43

94 Криницына Ева 2017 Асафьева 4 3 3 3 3 7 9 3 1 2 3 1 42

95 Тисленко Александра 2017 Испытателей 4,5 3 2,5 3 3 9 3 2 3 3 2,5 3 41,5

96 Хамбалеева Диляра 2017 Асафьева 5 3 3 3 3 6 9 3 1 1 2 2 41

97 Тарасова Милана 2017 Испытателей 5 3 3 3 2 9 2 2 3 2 3 3 40

98 Малахова Антонина 2017 Испытателей 5 3 3 3 2 3 9 3 1 1 3 3 39

99 Петухова Виктория 2017 Асафьева 5 3 2 2 2 1 9 3 3 3 3 3 39

100 Анашкина Юлия 2017 Асафьева 5 3 3 3 6 9 2 1 1 2 2 1 38

101 Цветкова Варвара 2017 Испытателей 5 3 3 2 2 9 4 3 1 1 2 2 37

102 Фуксова Анна 2017 Асафьева 4 2 3 3 6 9 3 2 0 1 3 1 37

103 Штолина София 2017 Асафьева 4 3 2 1 2 6 7 3 2 2 3 2 37

104 Паул Эльвира 2017 Испытателей 5 2 3 2 2 3 6 5 2 2 2 2 36

105 Воронцова Алина 2017 Испытателей 3 3 3 3 2 6 6 2 2 2 2 2 36

106 Вознесенский Юрий 2017 Испытателей 5 2 3 3 2 4 9 3 1 1 1 1 35

107 Говорухина Алиса 2017 ? 3,5 3 2 2 3 8 6 1 1 1 2 2 34,5

108 Живогляд Богдан 2017 Испытателей 5 3 3 2 3 3 8 3 0 0 3 0 33

109 Муляр Ева 2017 Испытателей 3 2 3 2 2 6 6 3 2 2 1 1 33

110 Донских Василиса 2017 Асафьева 3 3 3 2 3 6 2 3 2 2 3 1 33

111 Антипова Юлиана 2017 Асафьева 4 3 2 3 3 5 2 2 2 2 3 2 33

112 Тарасова Вера 2017 Испытателей 5 2 2 3 2 3 8 1 2 2 1 1 32

113 Назарова Вероника 2017 Испытателей 3 2 3 3 2 4 4 3 2 2 2 1 31

114 Гусева София 2017 Испытателей 3 2 2 3 2 6 6 3 1 1 1 1 31

115 Комогорцева Варвара 2017 Асафьева 4 3 3 2 3 8 3 2 0 0 1 2 31

116 Кулиш Ксения 2017 Асафьева 4 3 2 2 3 6 2 3 1 2 1 1 30
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117 Янтикова Софья 2017 Асафьева 4 3 2 1 3 6 1 3 1 1 3 2 30

118 Сосина Ксения 2017 Испытателей 3 3 3 3 3 6 2 2 1 1 1 1 29

119 Ионайтес Полина 2017 Асафьева 2 2 2 1 2 2 8 3 1 1 3 2 29

120 Котова Зоя 2017 Асафьева 5 3 1 3 6 6 2 0 0 0 1 2 29

121 Шамовская Мария 2017 Асафьева 3 2 2 3 3 6 2 2 1 1 2 1 28

122 Севастьянова Мария 2017 Испытателей 3 2 1 1 2 3 4 1 2 2 1 1 23

123 Пухова Диана 2017 Испытателей 3 2 1 2 3 3 1 1 2 2 1 1 22

124 Мещерякова Ника 2017 Испытателей 2 1 2 0 1 3 2 2 2 2 2 1 20

125 Кульбатская Ксения 2017 Асафьева 2 1 1 3 1 2 4 1 1 2 2 0 20

126 Гусакова Ульяна 2017 Асафьева 2 2 1 1 1 4 0 2 2 2 3 0 20

127 Ревнова Таисия 2017 Испытателей 3 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 18

128 Корниюк Алеся 2017 Испытателей 0 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 15

129 Ковалева Ева 2017 ? 0 1 2 1 0 4 0 1 2 2 0 1 14

130 Борщ Матильда 2017 ? 0 2 2 1 2 0 3 0 1 1 1 1 14

131 Кяра Милана 2017 ? 0 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 7

132 Трыканова Василиса 2017 Асафьева 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

Комиссия:

1 Белова Наталья Леонидовна

2 Булыгина Екатерина Михайловна

4 Качалова Елена Владимировна

5 Чернюк Анна Геннадьевна
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1 Забойкина Полина 2015 Испытателей

2 Филиппова Анастасия 2015 Испытателей

3 Питиримова Елизавета 2015 Испытателей

4 Кириллова Александра 2015 Асафьева

5 Воеводина Анна 2015 Асафьева

6 Завгородняя Екатерина 2015 Испытателей

7 Русанова Валерия 2015 Испытателей

8 Родионова Мария 2015 Асафьева

9 Иванова Александра 2015 Асафьева

10 Рыбка Елизавета 2015 Асафьева

11 Санатриев Иван 2015 Испытателей

12 Кузнецова Варвара 2015 Асафьева

13 Рыбакова Ева 2016 Испытателей

14 Александрова Вероника 2016 Асафьева

15 Лебедева Анастасия 2016 Испытателей

16 Сенькина София 2016 Асафьева

17 Полянская Ева 2016 Испытателей

18 Фирсова Алиса 2016 Асафьева

19 Богданова Ника 2016 Асафьева

20 Комарова Алиса 2016 Асафьева

21 Шабалкина София 2016 Испытателей

22 Тювилина Анастасия 2016 Испытателей

23 Тимофеева Алиса 2016 Испытателей

24 Матвеева Вера 2016 Испытателей

25 Соловьева Анастасия 2016 Асафьева

26 Иванченко Вера 2016 Испытателей

27 Гилева Алиса 2016 Асафьева

28 Лозовая Мирослава 2016 Испытателей

29 Шитова Елизавета 2016 Испытателей

30 Мигаль Дана 2016 Испытателей

31 Баранова Ксения 2016 Асафьева

32 Грызова Варвара 2016 ?

33 Чистякова Янина 2016 Испытателей

34 Патрина Мариа 2016 Испытателей

35 Кацура Ярослав 2016 Асафьева

36 Кугумова Анна 2016 Испытателей

37 Ковригина Дарья 2016 Испытателей

38 Орлова Маргарита 2016 Испытателей

39 Соккоева Таисия 2016 Асафьева

40 Бабич Ива 2016 Асафьева

41 Егорова Софья 2016 Испытателей

42 Баранова Диана 2016 Испытателей

43 Гаврилова Ксения 2016 Асафьева

44 Гробова Анастасия 2016 Асафьева

Рекомендованные к зачислению:
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45 Гутова Мария 2016 Испытателей

46 Каплеева Радомира 2016 Испытателей

47 Мойник Ксения 2016 Испытателей

48 Ермаков Роберт 2016 Испытателей

49 Скворцова Анна 2017 Асафьева

50 Тимошина Кира 2017 Асафьева

51 Забойкина Дарья 2017 Испытателей

52 Густова Елизавета 2017 Испытателей

53 Барсукова София 2017 Испытателей

54 Кузнецова Александра 2017 Асафьева

55 Камильчу Александра 2017 Испытателей

56 Криницына Ева 2017 Асафьева

57 Тисленко Александра 2017 Испытателей

58 Хамбалеева Диляра 2017 Асафьева

59 Тарасова Милана 2017 Испытателей

60 Малахова Антонина 2017 Испытателей

61 Петухова Виктория 2017 Асафьева

62 Анашкина Юлия 2017 Асафьева

63 Цветкова Варвара 2017 Испытателей

64 Фуксова Анна 2017 Асафьева

65 Штолина София 2017 Асафьева

66 Паул Эльвира 2017 Испытателей

67 Воронцова Алина 2017 Испытателей

68 Вознесенский Юрий 2017 Испытателей

69 Говорухина Алиса 2017 ?

70 Живогляд Богдан 2017 Испытателей

71 Муляр Ева 2017 Испытателей

72 Донских Василиса 2017 Асафьева

73 Антипова Юлиана 2017 Асафьева

74 Тарасова Вера 2017 Испытателей

75 Назарова Вероника 2017 Испытателей

76 Гусева София 2017 Испытателей

77 Комогорцева Варвара 2017 Асафьева

78 Кулиш Ксения 2017 Асафьева

79 Янтикова Софья 2017 Асафьева

Резерв: (приносят документы, зачисляются при наличии свободных мест)

80 Кокшарова Василиса 2015 Испытателей

81 Кирьянова Татьяна 2015 Испытателей

82 Федоров Егор 2015 Асафьева

83 Душейко Елизавета 2015 Асафьева

84 Клюкина Анна 2015 Асафьева

85 Осипов Георгий 2015 Асафьева

86 Цапкина Диана 2015 Испытателей

87 Войдак Ярослава 2016 Асафьева

88 Харитонова Дарья 2016 Испытателей
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89 Сорокина Полина 2016 Испытателей

90 Сосина Ксения 2017 Испытателей

91 Ионайтес Полина 2017 Асафьева

92 Котова Зоя 2017 Асафьева

93 Шамовская Мария 2017 Асафьева
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